
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ

21 июля 2022 года                           № 13/84

г. Екатеринбург

Об определении членов Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего

голоса, обеспечивающих работу пункта приема заявлений о включении
избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  в  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  06.07.22г.  №  15/120  «О  графике  работы

избирательных  комиссий  в  Свердловской  области  по  приему  заявлений  о

включении  избирателя  в  список  избирателей  по  месту  нахождения  на

выборах  Губернатора  Свердловской  области»,  Ленинская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а : 

1.  Определить  следующих  членов  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего  голоса,  обеспечивающих  работу  пункта  приема  заявлений  о

включении  избирателя  в  список,  оказывающих  содействие  избирателям  в

заполнении заявлений: 

-  Агейкина Ирина Сергеевна;

-  Аникеева Анна Алексеевна;

- Дзодзиева Белла Гогузовна;

- Дорохов Андрей Анатольевич;



- Зубарева Ирина Владимировна;

- Ломова Светлана Владиславовна;

-  Махалина Татьяна Александровна;

-  Мурашов Александр Николаевич;

-  Пермякова Наталья Евгеньевна;

-  Сосновская Наталья Николаевна;

-  Шабалина Надежда Степановна;

-  Яклюшина Наталья Вадимовна;

-  Яковлева Яна Владимировна; 

2.  Определить  следующих  членов  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего  голоса,  ответственных  за  получение  заявлений  на  бумажных

носителях,  которые  были  поданы  избирателями  в  МФЦ  и  участковые

избирательные комиссии: 

-  Агейкина Ирина Сергеевна;

-  Дзодзиева Белла Гогузовна;

-  Шабалина Надежда Степановна;

         3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области,  участковым избирательным комиссиям Ленинского

района города Екатеринбурга. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Н.С. Шабалину.

Председатель
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь Н.С. Шабалина 



Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга


